**O**ncede misericordia fragilitati o<sup>r</sup>i.  
Nec p<sup>re</sup>sidisi. ut sc<sup>ri</sup>t<sup>e</sup> dei genitatis  
in mea uia agim remissionis eis  
auxilio a nris iniqtatib<sup>9</sup> esurga? pe

**L**aude nomine dñi. laudate p<sup>s</sup>  
serui dñsm **Q**ui statis i domo  
dñi: in atrijs domus dei nri **L**au-  
date dñm quia bonus dñs: psallite  
nōi eius g̃m siue **Q**ui iacob cle-  
git sibi dñs: isrl' in possessione sibi

**O**la ergo cognoui q̃ magn<sup>9</sup> ē dñs:  
et dñs nec p<sup>ro</sup>hibuit d<sup>r</sup>ps **O**la quæcumq;  
voluit dñs fecit in celo et in terra:  
in mari et in g̃ibus abyssis **E**dū-  
cens nubes ab extremo tere: fulgia  
i pluia fuit **Q**uiducat ventos  
de thescauris suis: q̃ p<sup>ro</sup>cussit uno  
genita egypci ab homine usq; ad  
petrus **E**missit signa et prodigia  
in medio tui egypci: in pharaone

et in omnis scribas eius. **O**mnis sit  
 gentes multas: et occidit reges fo-  
 tes. **O**pon regem a uno iure: et ag-  
 regem uasan: et omnia regna chanaan.  
**O**t dedit terra eorum hereditatem: he-  
 ditatem israel populo suo. **O** nomen  
 tuum in eternum: dominus in eternum tuum in  
 generatione et generatione. **O** a iudica  
 bit dominus populum suum: et in seruus suus  
 debet habere. **O** mulatora gentium ar-  
 gentum et aurum: opera manus hominum.  
**O** s hunc et non loquuntur: oculos habet  
 et non videbitur. **E**cclies hunc et si au-  
 dicent: neque enim est spissus in ore ipso.  
**O** illes illis fiant qui faciunt ea:  
 et omnes qui confidunt in eis. **D**om  
 istl' iudicante domino: dominus aaron  
 benedictus domino. **D**omine leui benedictus  
 domino: qui timet dominum benedictus domino.  
**B**enedictus dominus ex hyon: qui habet in uirginem.

an. **D**ia quietūq; uolunt dñs se.  
**Q**ōfitemū dñs qm̄ bonus; qm̄ **ps**  
in etiū mīa eius. **Q**ōfitemū dō  
trōz. **Q**ōfitemū dñs dñs oꝝ. **Q**  
facit intrabilia magna sol. **Q**  
fecit celos i intellicit. **Q** firinavit  
terrā sup ags. **Q** fecit lumen aria  
magna. **Q** dle in potestate diei  
**L**una & stellas: i potestate noctis  
**Q** p̄tulit egypti: tū p̄mōgetis  
eoꝝ. **Q** eduxit isrl: de medio eoꝝ  
**I**n manu potēti: & brachio exaltō  
**Q** diuulit mare rubrū: i diuulites  
**E**t eduxit isrl: p̄ mediū eiꝝ. **E**t  
extulit pharatonē & virtutē eius:  
in mari rubro. **Q** traduxit plm  
sus: p̄ desertū. **Q** p̄tulit r̄ges ma  
gnos. **E**t occidit r̄ges foites. **E**t  
du regē amio: reoꝝ. **E**t ag regim  
hasan. **E**t dedit tīa eoꝝ hereditatē